
Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 29/05/2024 - 14:47

Mês: Maio/2024

Período: 27 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 55,00 C

27/05/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 0,00 C

28/05/2024 281634 CRED TEV 139.104,06 C 139.104,06 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

29/05/2024 291047 PAG BOLETO 44.033,06 D 95.071,00 C

29/05/2024 291048 PAG BOLETO 673,26 D 94.397,74 C

29/05/2024 291049 PAG BOLETO 673,26 D 93.724,48 C

29/05/2024 291050 PAG BOLETO 195,62 D 93.528,86 C

29/05/2024 291125 PAG BOLETO 1.064,54 D 92.464,32 C

29/05/2024 291408 ENVIO TEV 106,94 D 92.357,38 C

29/05/2024 291405 CRED TEV 77,00 C 92.434,38 C

29/05/2024 291406 ENVIO TED 945,76 D 91.488,62 C

29/05/2024 291406 TAR DOC IN 11,00 D 91.477,62 C

29/05/2024 291407 ENVIO TEV 2.000,00 D 89.477,62 C

29/05/2024 291408 ENVIO TED 9.331,44 D 80.146,18 C

29/05/2024 291408 TAR DOC IN 11,00 D 80.135,18 C

29/05/2024 291409 ENVIO TEV 18.859,74 D 61.275,44 C

29/05/2024 291412 ENVIO PIX 156,18 D 61.119,26 C

29/05/2024 291413 ENVIO PIX 156,18 D 60.963,08 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 29/05/2024 - 14:46

Mês: Maio/2024

Período: 28 - 29

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 621.835,51 C

27/05/2024 144938 PAG BOLETO 5.650,00 D 616.185,51 C

27/05/2024 271027 ENVIO PIX 996,75 D 615.188,76 C

27/05/2024 271348 ENVIO PIX 381,84 D 614.806,92 C

27/05/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 614.751,92 C

28/05/2024 281541 ENVIO PIX 235,61 D 614.516,31 C

28/05/2024 281634 TEV MESM T 139.104,06 D 475.412,25 C

28/05/2024 900596 CHEQUE PAG 673,26 D 474.738,99 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

29/05/2024 900597 CHEQUE PAG 5.132,08 D 469.606,91 C

29/05/2024 900600 CHEQUE PAG 2.501,60 D 467.105,31 C

29/05/2024 900598 CHEQUE PAG 7.431,81 D 459.673,50 C

29/05/2024 900602 CHEQUE SAC 3.440,01 D 456.233,49 C

29/05/2024 291404 ENVIO TEV 2.779,94 D 453.453,55 C

29/05/2024 291403 ENVIO TEV 18.859,74 D 434.593,81 C

29/05/2024 291405 TEV MESM TIT 77,00 D 434.516,81 C

29/05/2024 900601 CHEQUE SAC 3.554,37 D 430.962,44 C

29/05/2024 000000 DB FOL PAG 164.705,79 D 266.256,65 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 77,00

Identificação da operação: REF TARIFA BANCARIA

Data de débito: 29/05/2024

Data/hora da operação: 29/05/2024 14:05:03

Código da operação: 85086787

Chave de segurança: XL5ZP8MY410P1SEN

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


